05.WM Junioren Weitenbewerb - Junioren U23 (Team)

Organizer
Operator
Venue
Game Day

Coun
Rank try

GER

ITA

BLR

International Federation Icestocksport - IFI
NOEV im Auftrag des BOE
Stocksporthalle Winklarn

22.02.2018

End Result - Team Evaluation

Name

Schatzl Markus
Spath Michael
Anzinger Alexander
Vaitl Max

Spendl Julian
Haberler Bernhard
Dultinger David
Stockmaier Martin
Denicolo Damian
Weissteiner David
Niedermair Michael
Stanger Fabian
Kotelev Denis
Kapchonau Jlya
Dvorau Nicolaj

Sakharchuk Vadim

Michael Carlsson Christian Teubl
Referee

Maximum Values

Eisstock WM

Amstetten-Winklarn

Spd. Distance Score
64.42 119.14
57.54 113.75
343.64
55.08 110.75
57.11 106.33
54.41 106.03
54.45 105.42
314.27
52.97 102.82
54.07 99.94
53.91 100.00
46.46 81.84
263.30
47.36 81.46
45.89 75.63
50.18 89.77
46.43 74.88
234.66
41.42 70.01
40.43 61.77
Rosenberger Karl Naderer Christoph

Director ID

Secretary



Maximum Values

Coun
Rank try Name Spd. Distance Score
Kaufmann Luis Eduardo 45.72 74.59
BRA
5 Simianer Igor 41.57 68.64 203.70
Jung Daniel 39.86 60.47
Duchene Jorrys 43.33 61.96
FRA Chabaud Baptiste 39.86 61.15
6 i i 165.33
Helson Hippolyte 35.28 42.22
Bizet Robin 29.46 38.80
Michael Carlsson Christian Teubl Rosenberger Karl Naderer Christoph

Referee Director ID Secretary



